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1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Robert Lipiński – Prezes Zarządu 

Powołany – 8 lipca 2026 r. 

Upływ kadencji – 31 grudnia 2030 r. 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Robert Lipiński jest przedsiębiorcą, doradcą biznesowym oraz menedżerem specjalizującym się w 
strategii rozwoju biznesu, sprzedaży B2B, business development, komercjalizacji projektów oraz 
budowaniu partnerstw strategicznych. 

Od wielu lat wspiera właścicieli i zarządy małych i średnich firm w obszarach: strategii sprzedaży, 
rozwoju biznesu, projektowania procesów sprzedażowych, budowania propozycji wartości, 
pozyskiwania klientów oraz zwiększania efektywności zespołów handlowych. Jest autorem książki 
„Przestań wreszcie sprzedawać”, poświęconej nowoczesnemu podejściu do sprzedaży B2B i pracy z 
klientem biznesowym. 

W ramach działalności doradczej prowadzonej pod marką BGE Consulting realizował projekty dla firm 
z różnych branż, obejmujące m.in. diagnozę sprzedaży, projektowanie procesów komercyjnych, 
wsparcie zarządów, warsztaty strategiczne, mentoring sprzedażowy oraz przygotowanie organizacji do 
bardziej uporządkowanego i skalowalnego rozwoju. 

W ostatnich latach aktywnie angażuje się również w projekty przedsiębiorcze i inwestycyjne, w tym w 
rozwój BeLeaf S.A., projektu z obszaru nature-based carbon removal, biomasy, długoterminowych 
kontraktów offtake oraz infrastruktury naturalnego pochłaniania CO₂. W BeLeaf S.A. odpowiadał 
dotychczas w szczególności za strategię, business development, fundraising, rozmowy z inwestorami, 
partnerstwa strategiczne oraz rozwój relacji biznesowych z potencjalnymi odbiorcami, partnerami 
naukowymi i finansowymi. 

Robert Lipiński jest również współtwórcą projektu CompanyBrain, rozwijanego jako system AI 
wspierający przedsiębiorców i zarządy w analizie, podejmowaniu decyzji oraz zarządzaniu firmą z 
wykorzystaniem sztucznej inteligencji. 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla Emitenta: 

Nie dotyczy 

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

Spinminutes sp z o.o. – wspólnik (71%), Prezes Zarządu (brak aktywnej działalności operacyjnej) 

Affairly sp z o.o. – wspólnik (45%), Prezes Zarządu (brak aktywnej działalności operacyjnej) 
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5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 26 października 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

Nie dotyczy 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Nie dotyczy 

7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej: 

Nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej czy 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Nie figuruje 


